
2年生リーグ戦東ブロック日程

11 月 7 日 （日）

会場 運営

主審 予備審

9:30 VS

10:10 VS

10:50 VS

11:30 VS

12:10 VS

12:50 VS

13:30 VS

2年生リーグ戦西ブロック日程

11 月 7 日

会場 運営

主審 予備審

10:00 VS

10:40 VS

11:20 VS

12:00 VS

12:40 VS

13:20

11 月 7 日

会場 運営

主審 予備審

10:00 VS

10:40 VS

11:20 VS

12:00 VS

12:40 VS

13:20 VS

14:00 VS清水第八 岡バルサ 三保FC

時間 対戦
審判

岡レアル 三保FC

岡バルサ 三保FC
不二見SSS 江尻SSS

有度FCオーズ 興津SSS
浜田SSS 有度FCオーズ

興津SSS 有度FCダブル
入江SSS 浜田SSS

入江SSS

時間 対戦
審判

入江小

不二見SSS 岡レアル

三保二

高部小 高部SSS

時間 対戦
審判

江尻SSS 三保FC
岡レアル 清水第八

由比SSS 飯田ファイターズ
駒越小SSS 高部SSS
ヴァロルFC 高部東SSS
高部SSS 飯田ファイターズ
高部東SSS 由比SSS
ヴァロルFC 駒越小SSS

入江SSS 興津SSS

駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください

浜田SSS

係の指示に従ってください

江尻SSS

興津SSS
有度FCオーズ
入江SSS
有度FCオーズ

三保FC

飯田ファイターズ
高部東SSS
ヴァロルFC
高部SSS

駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください

高部SSS
由比SSS

由比SSS 高部SSS 駒越小SSS

清水第八

岡レアル
不二見SSS
岡レアル
岡バルサ

駐車台数各チーム4台まで


