2年生リーグ戦東ブロック日程

<u>11 月 7 日</u>(日) **駐車台数各チーム4台まで 係の指示に従ってください** 会場 <u>高部小</u> 運営 <u>高部SSS</u>

時間	対戦			審判	
바라티				主審	予備審
9:30	由比SSS	VS	飯田ファイターズ	高部SSS	
10:10	駒越小SSS	VS	高部SSS	由比SSS	
10:50	ヴァロルFC	VS	高部東SSS	飯田ファイターズ	
11:30	高部SSS	VS	飯田ファイターズ	高部東SSS	
12:10	高部東SSS	VS	由比SSS	ヴァロ	ルFC
12:50	ヴァロルFC	VS	駒越小SSS	高部	SSS
13:30	由比SSS	VS	高部SSS	駒越/	J\SSS

2年生リーグ戦西ブロック日程

11月7日駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください
入江SSS

時間	対戦			審判	
h스li		主審	予備審		
10:00	興津SSS	VS	有度FCダブル	浜田SSS	
10:40	入江SSS	VS	浜田SSS	興津SSS	
11:20	有度FCオーズ	VS	興津SSS	有度FCオーズ	
12:00	浜田SSS	VS	有度FCオーズ	入江SSS	
12:40	入江SSS	VS	興津SSS	有度F(Cオーズ
13:20					

11月7日駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください会場三保二運営三保FC

時間	対戦			審判	
h弘l曰	トプロリングリー・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・アン・				予備審
10:00	不二見SSS	VS	岡レアル	江尻	SSS
10:40	江尻SSS	VS	三保FC	岡レアル	
11:20	岡レアル	VS	清水第八	不二見SSS	
12:00	岡バルサ	VS	三保FC	岡レ	アル
12:40	不二見SSS	VS	江尻SSS	岡バ	.,,
13:20	岡レアル	VS	三保FC	清水	第八
14:00	清水第八	VS	岡バルサ	三份	₹FC